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JAIN & CO.
Ghartered Accountants

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION.

REPORT ON THE FINANCIAL STATEMENTS

OPINION

we have audited the accompanying financial statements of INDIAN JUTE MILLS
ASsoclATloN, (hereinafter referred to as "the Association,,) which compris".1r," g"t"n."
sheet as at 3'lstMarch, 2022, and the statement of profit and Loss and G cash Flow
statement for the year then ended, and notes to the financial statements including a
summary of significant accounting policies and other explanatory information for the y-ear
ended on that date (hereinafter referred to as ,,Financial 

Siatemenis,,).

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid financial statements give the information reqluired by tne Companies Act,
2013 ("the Act') in the manner so required and give a true and fair view in coniormity with
the accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the
Association as at 31stMarch,2022, its profit and its cash flow for the year ended on that
date.

BASIS FOR OPINION

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified
under section 143(10) of the companies Act,2013. our responsibiliiies under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Financial statements section of our report. we are independent of the As;ociation in
accordance with the "Code of Ethics" issued by the lnstituie of Chartered Accounrants of
lndia (lCAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and tne
lCAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit opinion on the financial statements.

OTHER INFORMATION

The Association's Board of Committee Members is responsible for the other information.
The other information comprises the information included in the Management Diseussirn
and Analysis, Board of committee Membeas Report including Anneiures io Board of
Committee Member's Report but does not include financial statements and our auditors,
report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance and conclusion thereon.1*



JAIN & GO.
Ghartered Accountants

RESPONSIBILITY OF MANAGEMENT FOR THE FINANCIAL STATEMENTS

The Association's Board of Committee Members is responsible for the matters stated in
section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of
these financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance and cash flows of the Association in accordance with the accounting principles
generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under section '133

of the Act. This responsibilig also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Association
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate implementation and maintenance of accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance
of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Association's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Association or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so.

The Board of Committee Members are also responsible for overseeing the Association's
fi nancial reporting process.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the
ether information and, in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or
otherwise appears to be materially misstated. lf, based on the work we have performed, we
conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to
report that fact. We have nothing to report in this regard.

/y



Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue
an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably
be expected to influence the economic decisions of users taken on ihe basis of these
financial statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

a) ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control;

b) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to desigr:
audit procedures that are appropriate in the circumstances. under section 143(3[i)
of the Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on
whether the Association has adequate internal financial controls system in place and
the operating effectiveness of such controls;

JAIN & CO.
Ghartered Accountants

AUDITOR'S RESPONSTBILITY FOR THE AUDIT OF THE FINANCIAL STATEMENTS

c) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management;

d) conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Association's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a
material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to
the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. our conclusions are based on the audit evidence
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or condit;ons
may cause the Association to cease to continue as a going concern; and

e) Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
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Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or
in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the financial statements may be influenced. we consider
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and
in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified
misstatements in the financial statements.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with thern
all relationships and other mafters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the financial statements for the
financial year ended 31st March, 2022 and are therefore the key audit matters. We describe
these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosr , e
about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter
should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so
would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such
communication.

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

1 . As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2O2O ("the Orde/') issued'by
the Government of lndia, Ministry of Corporate Affairs dated 25th February, 2O2O in
terms of sub-section 11 of section 143 of the Act, statement on the matters specified
in the Paragraph 3 and 4 of the order being not applicable have not been given.

2. As required by Section 143(3)of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Association so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

/>



JA|N & CO.
Ghartered Accountants

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2015.

e) On the basis of written representations received from the directors as on 31st
March, 2022 and taken on record by the Board of Committee Members, none of
the Committee Member is disqualified as on 31st March, 2022 from being
appointed as a Committee Member in terms of Section 164(2) of the Act.

f) ln our opinion, there exists adequacy of internal financial controls with reference
to financial statements of the Association and the operating effectiveness of such
controls, refer to our separate report in Annexure "A" and

g) With respect to the other matters to be included in the Auditors Report in
accordance with the requirements of the section 197(16) of the Act, as amended:
ln our opinion and to the best of our information & according to the explanation
given to us, no remuneration has been paid to the Commiftee Members by the
association during the period under review.

h) With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion
and to the best of our information and according to the explanations given to us:

i. The Association has disclosed the impact of pending litigations on its financial
position in its standalone financial statements as referred to in Note to the
financial statements.

ii. The Association did not have any long term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

iii. As the association is limited by Guarantee so question of delay in transferring
the amounts required to be transfened to the lnvestor Education and
Protection Fund does not arise.

iv. a) The management has represented that, to the best of its knowledl.re and
belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds)
by the Association to or in any other persons or entities with the
understanding, whether recorded in writing or otheruise, that the
intermediary shall, :

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified
in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries') by or on behalf of
the Association or
provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the
Ultimate Beneficiaries.

a

a
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JAIN & CO.
Ghartered Accountants

b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and
belief, no funds have been received by the Association from ani other
persons or entities, including foreign entities ("Funding parties'), *itn tne
understanding, whether recorded in writing or oihenarise, that the
Association shall :

o directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified
in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries',) by or on behalf of
the Funding Party or

. provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the
Ultimate Beneficiaries.

c) Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused'us to
believe that the representations under sub-clause (iv)(a) and (iv)(b) contain
any material mis-statement.

v' The Association has not declared any dividend during the year, so reporting
under this clause for compliance with section 123 of the companies Act 20'13,
is not applicable.

For Jain & Co.
Chartered Accountants
Registration No. 302023E
UDIN : 22055048ATAVMG4720

P -21 122, Radhabazar Street,
Kolkata - 700 001.

Datedthell?"yor al+
(cA M.K.JA!N)
Partner
(Membership No. 055048),2022
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JAIN & GO.
Ghartered Accountants

ANNEXU RE..A" TO THE INDEPEND ENT AUDITORS'RE PORT

(REFERRED TO IN PARAGB4PH tO UNDER "REPORT ON OTHER LEGAL ANDREGULAToRv REoUTREMENTS,'oF bun neponr or everu bari.l " -
REPORT ON THE INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL REPORTINGUNDER CLAUSE (i) OF SUB.SECTION 3 OF SECTION 143 OF riE C5r.,l}IruIES ACT,2013 r,THE ACT")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of INDIAN JUTEMILLS-ASS_oCIAT|oN ("the Association") as oiit rr,t"rcn zoi!-in 
"i,rirrlion 

witn ouraudit of the Financiar statements of the Association for the year ended o, tioi J.t".
Management's Responsibility for lnternal Financial Controls
The Association's management is responsible for establishing and maintaining internalfinancial controls based in the internal controior", financial reporting criteria establishedby the Association considering the. essentiat comf onents of internal control stated in theGuidance Note on Audit of lnt,ernal Financial Con[rols over Financial Reporting issued bythe lnstitute of chartered Accountants of lndia. These responsibilities include the rtesign,implementation and maintenance of adequate internal financial controls ftrat were operatingeffectively for ensuring the orderly and efficient conduct or ts businesi, i."rrji.g adherenceto association's poricies, the safeguarding of its assets, the pr"r"niion anJ 

"oetection 
offrauds and errors, the accuracy and compr;ten"., oitt" 

"""orntinjr".oror, ".0 
the timerypreparation of reriabre financial information, as required unoer. tn" C"omp".i".I.t, zor e.

Auditors' Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the Association's internal financial controlsover. financial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with theGuidance Note on Audit of rnternar Financiar contrors or", Fin.n.L-t Reporting (the"Guidance Note") issued by the institute of chartered accountants of rndia and thestandards on Auditing, prescribed under section 143(io) ot tne Companie. n.t, 2v13, tothe. extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and theGuidance Note require that we compry with ethicar requirements 

".J 
pr".lrJ perform theaudit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal tinandiar controlsover.financial 

.reporting was established and maintained and it suctr coniiots operatedeffectively in all material respects.

our audit invorves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financiar contrors system over financiar reporting 
"nJ 

tnli, operatingeffectiveness. our audit of internir financiar contrors or"i tin"n'"i"t ;"p;;;g incruJedobtaining.an understanding of internal financial contro.ls overfinanciair"p,i,nrs, assessingthe risk that a materiar weakness exists, and testing and 
"r"rr"tNi tn"iesign ardoperating effectiveness of internar contror based on tfie assessed,i,[ il; ]roceduresselected depend on the arrcritor's judgment, including the assessment or-tile risks ofmaterial misstatement of the financiai stitements, whether due to trauo or error.- 

'

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to providea basis.for our audit opinion on the Association,s internal financial #ntril.,y.t"m overfinancial reporting.

/+
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Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting
An Association's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financiai reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. An Association's internal financial control over financial
reportlng includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the association; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles and that receipts and
expenditures of the association are being made only in accordance with authorisat'rns cf
management and committee members of the association; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition of the association's assets that could have a material effect on the financial
statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may bilcome
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion
ln our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us,
the Association has, in all material respects, an adequate internal financial controls system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at 31st March 2022, based on the internal control over financial
reporting criteria established by the Association considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over
Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For Jain & Co.
Chartered Accountants
Registration No. 302023E
UDIN : 22055048ATAVMG4720

(cA M.K.JATN)
Partner
(Membership No. 055048)Dated the day of ,2422

P -21 122, Radhabazar Street,
Kolkata - 700 001.
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Particulars Note No. As at 31st
March,2O22

As at 31st
Mareh,2O27

Nil
75256664

Nit
27705783

15266664 ?7705783

1513501

L5779t3

1234991 L665299

8929337 727082-1

25430992 36641903

877682

0

789438

165189
827682 954627

3378833

1,6303970

438&184

532023

773'.>to74

27270575

225657?

8378s5

24077287 34U9421.

25430992

long Term Provision
Other long Term Liabilities

Current Assets
Trade Receivables

Cash and Bank Balances
Short Term Loans and Advances

Other Current Liabilities

sEO LIAB

ilities

t LiabilitiesC

UITYAND

urrent Liab

Shareholders Fund
Share Capital
Reserves and Surplus

Other Non Current Assets

2
J

5

6

8

9

10

1

4

7

note6 1 to 30 are in of the Finaniial Statements.

Per Out Report Attached

L*i.lno.
Cotnmi Members

,2022

bership No 055U8)

Jain & Co.

IN : 22055048ATAV MG47 20

A(countants

No 302023E)

P2r22, Radhaba"ar Skeet

(CA M.ICfain)
Paltner

Kolkata- 7q)0(n

rl
o"tea tn" | 'l auy or

INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION
CIN No U17232W81989NPL0473U

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2O22

7808764
(573773\

36641903

Non Cuxent Assets
Fixed Asses
Property Plant and Equipment
Intangible Assets

ASSETS

lil2



As at 31st
March, 2021

9880044

73728"1

18198552

7343548

Per Our Repott Attached

For Jain & Co,

Charte.ed Accountants

(Regishation No 302023E)

UDIN : 22055048ATAVMG4720

a-
(CA tvll(lain)
Pattner

(Membership No 0550118)

P2122, Radhabazar Street

Kolkata- 7(xm0l

( Amount in t )

OCIATIONINDIAN JUTE MILLS ASS

Particulars Note No As at 31st
March,2O22

18183149

647084

35274843

8U582

18830233 36159425

9942035

562793

20761521

31269352 288758n

(12439779)

7U3548

EXPENSES

Employee Benefit Expenses

Depreciation

Other Expenses

REVENUE

Profit Before Tax

Profit/ (Loss) After Tax

Revenue From Operatiors

Other Income

14

15

13

The accom al of the Financial Statements.notes 1 to 30 are

TFz,Et.lEI

O4-^

oateatr'e lltayor *l* zon

Committee Members

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH.2O22

CIN No U17232W81989NPL047311

Tax exDense:

Current Tax
Deferred Tax

11

12

2
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562793
(647084)

(12439119)

84291

737281
(889001)

44't9
147301

7343548

794U41
(1340015)
1228208

(1252U10\

7831634

(3789727)
(351995)
4396160

7196247

254438
(4691776)

486065
7450685

426270
(s1778/.1].

(s't77u1l

211236

(4966605)

2127057 5
6303970

(43s848)

u70u
7'11055

70244'15

7735470
13535105
12705;5

(178947)
1001

889001

7024415

(Amount in )

at 1
A} CASH FROM OPERATING ACTIVITIES

o

Oepreciation
lnteresl Received
Profit/ (Loss) on Sale of Property, plant and Equipment (Net)

Net ProfiULoss before working capital changes
nt for

Desease / (lncrease) in Trade Rec€ivables
Decrease / (lncrease) in Non-Current and Current Asseb
(Oecrease) / lncrease in Currenu Non Cunent Liabilities

Cash generated from operating activities
lncome Tax (Paid) / Received (Net)
Cash Flow before Extra Ordinary llems
Extra Ordinary llems
NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES

B) CASH FLOW FROM IM/ESTING ACTIVITIES
Purchase of Property, plant and Equipment
Sale ot Property, Plant and Equipment
lnterest Received
NET CASH FROM INVESTING ACTIVITIES

IN

ETI IN H

OPENING CASH & CASH EOU IVALENTS
CLOSING CASH A CASH EQUIVALENTS

Committee Members

Secretary

,2022

rman

(^*b q--

a+

Per Our Report attached of Even Date

P-21l22, Radhabazar Street;

(cA M.K. JAIN)
PARTNER
(Membership No. 055048)

Kotkata 700 001

Dateo the \lLy of

/)-

Cash Flow Statement For The year Ended 3l st March. 2022

1) Previous Years figures have regrouped / rearanged, wherever considered necessary to confirm to this y6a/s classificauon.

For JAIN & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration No. 302023E
UOIN: 22055O48ATAVMG472O

tna
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NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS
Amount in {

Particulars As at 31st
March,2O22

As at 31st
Match,2027

27705783

(1243e-r19)

-t_5265664 27705783

7808764 11135C r

1808764

242802

(81.6s75)

(573773) 751.i98

1997227

6408710

453985

69415

8929337

Provision for Employee Benefit : Gratuity

Service Tax on Membership Subscdption
Advance Receipt from Members

Goods & Service Payable

Outstanding Liabilities
Tax Deducted at Source Payable

Reserve & Surplus

Term Provision

Other Current Liabilities

Bank Overdraft

Lo

Other Lons Term Liabilities

General Reserve

Opening Balan"e

Add : Profit for the year
203622i5

7343,s4s

688156

(s363s8

12i788
67907tt
x+i+
71508

2

INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION
CIN No.U17232W81989NPLM7311

Note
No

1513501

7270821

2
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NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS
Amount in t

No I/Iarch,2O22 March,2021
As at 31st

504990

2703i
s04990

332865

837855

1.466685

3378833

1.491.6968

1378991.

8011

82801

2673866

16318-17

4388484 2256572

Accrued Interest on Short Term Deposit

Unsecured Considered Good unless Otherwise Stated
Outstanding for more than Six Month

Short Term Loans and Advances

Advance
tax Deducted at Source Receivable

Goods and Services Tax Receivable

Other Non-Current Assets

SBI Reserve Fund

Trade Receivable

Cash and Bank Balances

Cash in Hand
(Certified)
Balances with Banks

Others

Lr Fixed Deposit Account
In Current Account

CIN No.U17232W81989NPL047311

8395315

29%959

71322274

14504

12719951.

8536120

68n-l
2-187807

8

9

10

INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION

Note Particulars As at 31st

532023

7912148

15303970 21270575

2
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INDIAN JUTE MILLS ASSOGIATION
CIN No U1 989NPL047311

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS
Note No 5 Properw Plant & . TANGIBI-E ASSF,TS Amount in I

Particulars
GROSS BLOCK DEPRECIATION NET BLOCK

As at 31st
March,2O27

As at 31st
March,2022

As at 31st
March,2021

Provided for
the year

As at 316t
March,2022

As at 31st
Mafth,2022

As at 31st

March,2021
Tangible Assets
Air Conditioner
Computer & Laptop
Motor Ca!
Office Equipment
Fumiture & Fixtures

Total

350639
976002
901395
647475
265742

33150

400971
7727

350639
1009152

901395
7M2446

266A69

27@73
793693
633729
498603
20881.7

26769
71.2577

86694

14939

2371.42

906270
77 23

655828

173497
702882
787572
386618

43113

139666
782309
268266
742872

5632s

3134653 435848 3570501 2345275 397604 2742879 827682 7a9438

Previous Year 2957725 778947 5419 3134653 1891139 454075 2345x4 789438

&E ent - INTAN
GROSS BLOCK DEPRECIATION

Particulars As at 31st
March,2021

Additions Deductions
A6 at 31st

M.ar.h,2022
As at 31st

March,2021
Provided for

the year
Deductions As at 31st

March,2022
As at 31st

March,2022
As at 31st

Match,2027

780400 780400 675277 165189 780400 165189

780400 780400 67527L 765789 780400 165189

Intangible Assets
Computer Software

Total

Previous Year 780400 780400 332005 243206 675277 165189

)

Additions Deductions Deductions

NE-T BLOCK

4



INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION
CIN No UU232WB1 7371

Particulars

t7

12

13

74

15

Revenue from ations
Received

tiny of ISAPM Application

Other Income

Interest on Fixed Deposit with Banls
Interest on Savings Account with Banks

Loss on Sale of Fixed Assets

Emplovee Benefit Expenses
Salary and Establishment Expenses
Contribution to Provident Fund & Other Funds

Depreciation

Depreciation

Amortisation Expenses

Other Expenses

Audit Fees

Bad Debts Written Off
Contribution to BCC&I
l,egal,Professional & Consultanry Charges
Maintenance & Reorganisation

Motor Car Expenses

Telephone Chatges

Miscellaneous. Expenses

35243657

31186

18183149 35274843

622399

24685

861841

27"t60

(Mle)

647084 884582

963742'L

3M6't4
9s74908

305136

9942035 9880044

397604

165189

562793 737281

20000

2006192

74468U9
73'.2578

20M07

86077

3246427

20000

1610163

20t9639

71476006

504t17

780279

58600

2329748

20754524 18198552

/>

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMEN]IS

Amount in {
Note No For the Year

Ended 31st
March,2O22

For the Year
Ended 31st
March, 2021

18183149

454075

283206



INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION
CIN No U17232W81989NPL047311

THE FINANCIALNOTES

t6 CORPORATE INFORMATION
lndian Jute Mills Association is a Company Limited by Guarantee, referred as Association, domiciled in lndia
incorporated under the Provisions of Companies Act, 1956 on 28th Ju|y,1989. The Association is a managed
by a Board of Committee Members being 14 in number and looks into various affairs of various Jute Mills
located in West Bengal.

i) Convention
To prepare financial statements in accordance with applicable Accounting Standards in lndia a summary
important accounting policies is sel out below. The financial statements have also been pre2ared in
accordance with relevant presentational requirements of the Companies Act, 2013.

ii) Basis of Accountino
a) To prepare financial statements in accordance with the historical cost convention under accrual method

accounting and as a going concem concept.
b) Accounting policies are consistent and in accordance with the accounting principles generally accePted as

recommended by The lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl).

c) All assets and liabilities have been classified as cunent and non-cunent as per the Company's normal

operating cycle and other criteria set out in the Schedule lll to the Companies Act, 2013 based on the natu

of products and the time between the acquisition of assets and their realisation in cash and cash equivalents

iY) Use of Estimates
The preparation of flnancial slatements in conformity with lndian GAAP requlres judgments, estim.,tes and
assumptions to be made that affect the reported amount of assets and liabilities, disclosure of contingent
liabilities on the date of the financial statements and the reported amount of revenues and expenses during
the reporting period. Difference between the actual results and estimates are recognised in the period in

which the results are known/ materialised.

v) Fixed Assets a Deoreciation
a) Tangible Assets are stated al cost of acquisition less accumulated depreciation.

b) Movement on all tangible assets on'Written down value method' based on useful life ofthe assets as
prescribed in Schedule llto the Companies Act, 2013.

vi) Emplovee Benefits
a) Employee benefits in the form of Provident Fund are considered as defined contribution plan and the

contributions are charged to the Statement of Profit and Loss for the year when lhe contribution is due as per

provision of respective statutes.

b) The Gratuity liability in respect of employees of the Company is determined and provided for based on an

independent actuarial valuation as at the Balance Sheet date.

vii) Taxation
No provision has been made considering exemption U/S 12 of income Tax Act 1961

viii) Provisions. Contioent Liabilitv And Contnqent Assets
Provision is recognized when there is a present obligation as a result of past events, it is probable that an
outflow of resources will be required to settle the obligation and in respect of which reliable estimale can be

made. Provisions are not discounted to its present value and are determined based on the best estimate

required to settle the obligation at each balance sheet date. These are reviewed at each balance sheet date

and adjusted to reflect the best cuffent estimate.

ix) Financial And Manaoement lnformatio n Svstems
Accounting system is designed to comply with the relevant provisions of the Companies Act, provide financial

information appropriate to the activities and facilitate lnlemal Control

,17 SIGNIFICANTACCOUNTIT.IGPOLICIES

ii) @
lncome and expenditure are recognized on accrual basis except for lnsurance.
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18 a)

't9

20

21

22

No provision was made in the accounls in respect of lncome Tax Liabilities for the Asst. year 1962-63 to 'lgg7
88 aggregating to Rs.12,54,787 as assessed by the lncome Tax Offlcer, which was being disputed in appeals.
A sum of Rs. '12,80,187 remained paid as Advance Tax and rDS against the said Assessme,rt yedr. The
Hon'ble Calcutta High Court has held that the Association was entitled to exemption U/S 1 '1 of the lncome Tax
Act, 1961. Further more the Association has been granted registration as a Charitable institution U/S 12(A) of
the Income Tax Act, 1961 by the DIT(E). The registration has been granted with retrospective effect since 30-
08-90. The donation to the also exempt U/S 80G. for the Asst Year 1997-98 to 1999-2OOO. tn view of the
same, the Advance Tax & TDS of Rs. 12,80,187 has become refundable.
On the basis of the above,the aggregate lncome Tax Liability amounted to Rs. 1,50,9984 for the Asst. year
1988-89 to 1990-91. The demand raised by income Tax dept. of Rs. 28,55,485/- for Asst. year 1994-95 has
been vacated by the CIT(Appeat) X|UCal on 1\t12tg7.

b)
No provision has been made in these accounts in respect of Wealth -Tax Liability for Asst. year 1966-67 to
1982-83 amounting to Rs. 8,74,795/- assessed by the l.T.O but entirely disputed in respect of which appeals
before the appellate authorities are pending. A sum of Rs. 72,O2Ol- remain paid for asst year 1978-79.
However, with respect to assessment year 1981-82, the appellate Tribunal has granted exc.;npti( : from
Wealth Tax to the Association. lt is expected that similarly exemption will be granted for other year also.

cl No provision has been made in this accounts in respect of lncome Tax/Deferred tax considering exemption
under lncome Tax Act 196'1 and profit incuned during the year.

None of the employees were in receipt of total remuneration of Rs. 60,00,000/- or more per month v/here
employed for part of the year.

The Association has only one segment as a result reporting required of AS -'17 Segment Reporting as issued
by lCAl are not attracted;

As per AS 18 ie. Related Party Disclosure issued by lCAl being not applicable as such nol reported;

The Association has no share capital as being a company formed under Section I of tho cor,,panies
Act,l956 as a result reporting required of AS -20 Earnings Per Share as issued by lCAl are not attracted.

1)-

HOres ronillNG
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23 Micro. Small and Medium Enterprises
i) Ihe Company has no disputed dues oftrade payables to MSMEs and Others.
ii) Ihe Company has cerfdin dues to suppliers re8istered under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2m6 (MSMED

Act'). The disclosures pursuantto the said MSMED Act are as follows: -

nt in Rs.

As at 31st

March,2022
as at 3ist

202L
a) The nct amount remainin dtoa SU ier at the end of the ear
b) lnterest due remainin un aid to a lier at the end ofthe ar
c) The amount of ineterst paid by the buye, in terms of section 16 of the MSMED Act 2006,

alongwith the amount of the payment made to the supplier beyond the appointed day during
the l.

d) The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment {which have
been paid beyond the appointed day during the year) but without adding the ineterst specifled
under the MSMED Act, 2006

e) The amount ofinterest acccrued and remainin id atthe end ofeach accounti

0 The amount of further ineterst remainin8 due and payable even in the succeding years, until
such date when the interest dues above are actually paid to the small enterprises, for the
purpose ofdisallowance of a deductible expendlture undersection 23 ofthe MSMED Act, 2006.

iii) Disclosure of payable to vendors as defined underthe "Micro, Smalland Medium Enterprise Development Act,2m6" is based
the information available with the company re8arding the status of registration of such vendors under tie said Act, as per
intimation received from them on requests made by the Company.

24 Trade Pavables AEelnp S.hedule
The following are the remaining maturities of Trade payables due for payment as at 31st March 2022. The amounts arc
and undiscounted and include estimated interest payments and exclude the impact ofnetting agreements.
As At in Rs.

Particulars 7-2 2 - 3 years >3 Total
MSM E

Others

D uted Dues-MsME

uted Dues-Others

Total

As nt in Rs.

Particula,s <1 r 2-3 ts >3 rs Total
MSME

Others

Disputed Dues-MSME

Disputed Dues-Others

I

EE

4

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS
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L STATEMEN

>3

1- 2 yeari

L1322214

Rs

rt r5

3378833 3378333

aaEtttta

L-2 2-3

N

G PART OF THE INANC

<1 f

d Trade Receivables{onsidered Go;;Und ute

Trade Receivables-Considered DoubtfulUndis uted

d Trade Receivables-Considered Good
Trade Receivables-Considered Doubtful

Tnde Receiva bles-Considered GoodUndi uted
Undisputed Trade Receivables-Consid ered Doubtful

Trade Receivables{onsidered Good0i uted

Disputed Trade Receivable s-Considered 0oubtful

NOTES FORMI

1t322274

3378833
Total

3378833

Total

At 2021
Particula.s

D

t7322274

Trade Rereivables AgelnE Schedule
At 2022

Parti@lais

Total

Tota

Amount in CwlP for a period o, farEi
CapitalWork in Protrest

< 1 year 1- 2 yea.s 2 - 3 years > 3 yea,s
sPro ects in P

Su edects Tem orari

Amount in CwlP for a o,Capital Work in Progress

< l year 1- 2 years 2 - 3 yea.s > 3 years
Projects in les5

Pro Temporari ended
Total

26 CorporateSocialResponsibilitv: NotAppticable

27C Currencv Virtual ncy:.
The Association has not traded or invested in crypto curency or Virtual cunency during the financial year.

28 Additional Reoulalorv lnfomation :-
i) The Association does not have any immovable p.operty.

ii) Ihe Association has not revalued its propeny, plant and Equipment during the year.
lli) The Associatjon has not g,anted any loans and advances in the nature of loans to promotert comminee memb€rs, (Mps, and othe

related panies.

lY) Gpltalwort ln p.osress (CiJupl :
a) Capital Worl in prosres3 {Cwlp) AEeinr Sch€dule

At
ln Rs.

b) CaDital rk in ProPress ICwlPl AEeins Schedule
A!

Total

v) The Association has no intangible assets under development.
vi) No proceedings have been initiated or pending against the Association under the Benami Transactions (prohibition) Acl,vii) The Association has not taken any borowing ,rom banks or financial instilutions.

viii) The Association has not been declared wilful defaulter
ix) The Association had no transactions with any such Company whose name has been struck off.
r) There are no outstanding charges in the name ot the Association, registered with RoC.

xi) The Association is not having any subsidiary.
xii) The Association is not a party to any Sch€me otArrangement.
xiii) The Association has not borrowed any funds or collected any share premium.

EII
IfffiF

rilr-

I

< l year 2 - 3 vears > 3 yeari

/)
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1 Cunent Ratio Current Assets 270 179 ,43 53%Curen I Liabihties

2 Debt Equity Ratio Tot.t Debt 000
Sha

000 NotAppticabt6

3 Oebt Service CoverBge Ratio

Debt Service
000 Nol Applicabh

4 Retum on Equity Ratio (%) Net Profit atter ta)( - Prel Oividefld 000
Sharehobers Equity

5 lnventory Tumover Ratio
000

6 Trade Receivabtes Tumover Ratio l.Jer C.edit SaleV Servic€s 247 3.71 -33.96%

7 Trade Payades Tumover Raijo 000 000 Not Appllcable

8 Net CapitatTumover Ratio
-1 74 -13O 57o/o

Capiral

I Net Profit Ralio (%)
-66.06 20.x1

Nel Sales / lncome
-425 26%

10 R6tum on Capitat Emptoyed (%)
-79.30 219A 460.784/o

11 R€hrm on tnvestnenl (%) 117 -38 50%

30 Previou3 y"/t figur€s have beeo regrouped,/ rr.anged wher€vef n€c*sery ,o confom ro u,. q/nent year presenration

dchange 2 -221 2G2
12 22 tha!

Dar€d the I 1

Chairrun

2022

gl-4*"
Coilunine€ M€mbers

ATAVMC4T2O

(Menb€rship No 055048)

I2r22, It dh.b.r:r Str.er
Kolbr.- 700m1

1rr
dry of

For Jein & Co.

CharlerEd Account.nrs
(Registr.tior No 3020238)

(CA lrr.Kr.in)

I'IOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENOEO 3IST iIARCH.2022

DURING

0.00

000

Cost of goods sotd or Sat€s
Average tnventory

000

Nel Cradrt PurchrEs
Average Trade payablos

088

EamrnE bctor6 nter6st and tares
Capit t Emptoyed

678

than 20-21.



INDIAN JUTE MILLS ASSOCIATION

I

I

pErArLs or rrEns roRrirNC PABI!!IfE!llN4Ie14!lf^I!l!!I1l
Amoudt in I

For the Y.rt [nded Slst M:rch2(}22 tor lhe Y..r End€d 31st M.trh20a
1

1,fi?2ut2

]p!4.n'
623,6.75

3fii?..x

1,03,756.@

a)at,.
635,965.00

6,22)99.fi 8,61,a40.8,1

2!456fi
22,2t9.ffi

1,167.02
25,qB-UJ

24,585.m T'.4.O2

3,00,000.m
r.81,rG.m

.1,300.m

1,06,917.m

6q4&e88.!o

??4,6$.q
196.r\9
t!q4{!{q

13,U.N

1400.!q
3!q.m

52,600.m

Ls5253.N
1423,W.q

D)8.@
55,1695r.m
3,e{!q.sl
3,46,421.2A

1,35,92.1.00

u577.n
5,4m.00

3::89.m
'13,210.m

7,67,ffi-N

77,ffi.Co
3,U,eqLN
2,58ArZ5o

1@m
z421O.n

37,39]N
2,4m.m
3,600.00

9637,421.N 95:74,907,78

I

!rm
!:1U.N
19,6u.m

zn$5.u

3t1.00

4!qm
36168.m

2,$3n.$

3,04,614.m 3,05,135.m

1251J70lq
3479,N.n

56,070.ry
89J2109.m

u,z,m5.m
. .!qm
TTLN

95,@,229.m

1,4468r.19.m 1,14,75,ffi.@

6

?9,7t2.0
19,26{30.00

e34!7
1926J44.@

20p6,19200 m,19,63937

Inl.Et o. Fit d D€Bit with B.nls
InteEr on fUed Depcit , Stare BanI of

bErs!!q!q4!a99r! r@tq
lnrett t on Fired Depcia - tndta€ B.ttt

lntlEt o! Slprl Tem Deposit B.ldhan
8en!rUd
InteBt 6 FD h6 Membe6

hl66t on S.viEs A@unt wilh Banls

Inlect on Hdf. Banl Ltd
t lerest on Sandhan Bant Ltd

&Irq!E4!d&!!!s4!
4q._
B.si -
!9!qr
E3SqiE€4I!!!ry)
tlel!&y/LrL
rrAryps4,Atb*"!!q
qP<4r!!y.irEq _
+q!E!4&!qq4lstlqrsqer Al!ry4s!
Childntl H6bl Allold.lrr

!oul9 lrent @4.e
Lurrh Aloware
l"lo{kf! 4llo!!i49
l '"q!4 E F!!q
q"4qle/xlro6$

jcratuity RltieElent Bepfit
Oth€r Alolrarr6

Conhibqtion lo Provide Fud & Ottcr
Fund=

Prcvidenl tund (Ehploler ContritEtion)

4g'!,!EtJtiy€ qrees 94 Eq!.I
Adnininirtr.tiw Cha!86 m Proeitent

bqlProf.lelon r & Consultrw
SlEg
l rcf6sbnd Cluq6
c-nru@t F!!!
tilhg&ss

Ca4E!q!r!l!_ECCg
O{ft. Elnrmit} CruA6
Renl Paid to ECC&I

EDLI

rd4

3,36,500.00
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INOIAN JUTE MILLS ASSOCIATION

DETA'6 OTITEMS FORMIN

Parliculare For lhe Ye,I Ended 31st Marc[.2022 For the Y.& En.t€d 31st Meh2ll:l

Publi. Rehtio! in lndia

Rftov€ry ot Muntipal Tu

(RE\,ERSE CHARGESON GST)

(REVERSE CHARCTS ON CsD

(RE!'ERSE CHARGES ON Ggr)

sGsI (RE!'ERSE CIIARCES ON G9r)
OUTruI

Tushar K..nd lvlondal

Lsharma Kaldia aId Company
Suhndhu Gho6h

e&lrgC&ILEIUs-LEpq6c
Promoiirul El(p€rts€s for luE BaSt
Audit F€es PayabL
l2*al Ery€rEes P.v.ble
OutsrrndhF t"Ab iri.5 for &Fns€3
TtE Bengal O'amt€r of CoftneNr and
Irdusbv

4!Y4tp
!!LLEIlEq.oiqt!!4
lrriigo cqpll,s
TO.l Global & Ecommt Advisory
Serir. LLP
Indlm hE lidustrts Researh

4qirL
TIE luE Fouidation

4s!i!!!4!9S9q!-r -
ryfEsl€(h'lo&8E?

Bacl

I' IPUT

&

Das

& rygllpipe'

Co.

VendinS NIachiE

!9! lqE BaF

Staff
T

Khanda

PrinlinS & Stitiorcry

Ch,j*
E|Iqlel

9tt6cription

(rlrPqD

orPurl

qE!4!'a!rya

1

7

0_m

.m

,m

07,67,63L9L

m

11,512..15

u542.45

u,w.w

20,750.m
600.m

9,090.m

0

13,94,&1-15\

5225,0m.82
\146f,en

(3,9{,461.45)

(yj67,6t7
5,69,097_v

N:73,17224

93E.00

41,100.m

28,1&158.50

3,9tm0_m
3519.m

1,93r{5.m

140,000.00
LX,033.59

50.m
61J60.m

lt9r430

4!4n.n
3,0m.m

*?.q
3Lt00.m
35,r90.m
3150.00

6,r8100.m
2.7:o_N

1,58515.40
1J6,06a_17

3,r z9{5J6
?,6%.N

Ll7.6m-%
't;7LOLj_2

2)29:74132

115t2{5

1'! i.tz45

3299.39

2l,rl5O.0O

2d06{.5J

6L191.8
2787}&

230,000.00
6{910.93

3,09b5t.92
2,1590.C!

36.811.00
r,9010.00

30,rr50.(rc

%3n.n
1,1'136.15

3939,7U_N
(3,94,{61.45)

15,65J98.5C

1624sm.m
3.!97.N

z4lts/J.N
z9z5_w

15,914:0

aan.u

29,01,048.m
(3,94,{61.45)

j,61?.r,
3,1$.m

12r4660.m

?q@.m
4451,$6.50
8444.@
3,19,150.m

4_19,013.91

1s390.m

lEq.!0
1/45350.m

9

I

2t6.24
75,127.@

q4q14
52,815.5r

(444?76)
4n336.74

46,595.N

4250q0
31,677.6

ry.m
5rL70,..U

8,1{,4r0.00
20,0q m

4,0s,93E.@
l 5u8.u

keltllEllraeitllts
t gal erpenses payable

4!ry4l Miba



Fo. th. Yet Ended 31st MaKL2t22 For t re Yee Ended 3rsr Md6.r?tP,,{L"l*
11

1,207-20

452,n3.4nTDS on ProfessioMl Chalses
TDS on Rent r5,054.00

6471.N

3r{)5 20
2,mJ84.m

TDS on Snlary
2,84314.20453,984.60

72 Bank Over.kaft
26,722.4146,535.2-\

?zW.77 44,745.41

59,415.@ n508.m
HDIC Card (C Das)

HDFC Cad (D Roy)

13 Trade Rdeir.bi.s f,tore ThanU.srg!a!
6nlorths

1,15,056,00

3,94,053.00

3,75,376.@

1,11056.00

1,27,6U_@

1,736.00

I {,89,64 1.00

3,75,376.1X

9,35827.00

1.15,056.00

1,00,979.@

1,r5,056.00

1,27,634.@

14276_q

3,Za.0o

(4,748.00)

10,t76.@

(4,714.m)

1,73,641,00

5,,r3,676.m

11,24r49.m
16,69,346_m

7,73,641.6

Ambf,a MulhfibE Ltd.

E]!r1s!ErP!e"l
Boh,Eah Iure lrtills Pvr Lrd-

Cal€donian jure & Indu5rri6 Limited

Condalpah ,uc Mill5
Ho hly MillsCo.Ltd.
H@ghly lnfratru.turc Pvr Ltd

Ger€r.] Subsription

1,73,64t.@

(1,57,327.O0) t1573UN)
7A6,770.@

r 4,0,t,46,1_00

E !1,2$ q'
1m,s4

4r10.00

1,1,279,@

8,53,093.00

0.E41q
2,,6{{.fi

{,28,t98.00
8,51,243.00

15,2J393.00

1,mJ00_mLudlow ,!re & Sp6ialiti6 Lrd

Mahad@rure& Indlst i6 Lrd.

Mahids O€(hnopad)
PEdcha.d Jule & Indu5tr'6 Pvi Ltd.

Reliame ,ure Mills 0nre@tional) Ltd.

Shattisarh Textil6 & Induahi6 Ltd.

9,%0.00

11,24,74&.W

(8.12)

(93J29.00)

21,660.00

1,00i00 m
4El0.o0

1n,279.@
8,51,243.m

2,56,919.0n

6,42,t66.00

1,00,300.00

?2q.q
tn,655.m
217,050.m

21,660.00

Shaltiga.h Tqtib & Induatri6 Ltd.
(Hctingr)

9.%0.00

5,71,655.00

(8.12)

21,6@.@

3,94,063.00

4,47.697.@

r,89,022.@

7,79,705.@

1,69,429.00

t,4zDp
209,0n.@

4J0,21538

21.806.m

zr3l3s.m
1,02028.00

1.74,550.m

1,09,599.00

273n.N

0,r5215)

35JO.00

1,97,02200

02980.00)

(93,329.m)

1,97,02200

02,930.00)

1,75,216.00

02,980.00)

3,{6J39.00

L61,825-04
&ra9_0{

zrr438.m
4,rt&567.00

4)6)n.@
-,56,488.m

02960.00)

35,301.m

197,02200

1,@.0z2f0,73r 0,60.326.88 1&82,6.18.00 29A1,974.44 n,M,a7z00 24,97454.73

Sn S.€tha@ma t khmi
TheAngur Co apny Limid

The Gdg6 Mfg. Co- Lld.
Th€ Mahabir l!r. Milt5 Lrd.

Iorar (i)

7,G0.m2060.00 7,080.00 260.00
2080.00 2080.00 2080.00 2080.@

.t0t20.00

35,595 00

I!4!M sub$riplio!

{glEE!AsoE!4EA'!4.
Tot I (iil

EEEq
K.nlsr6h lule Privale Umibd
Tep(on InIerMtioMl ondia) Unitld

40,120.00

35,695.00

40120.00

35,595_m

10,120_@

35,695.00

75.815.0075Jr 5.00 75"81 5.00 75,815.00

41,660.00 .n,660.00

Total (iii)

LEGAL EIiPENSIS

16,600.00 16,600.00 16,6m.00
41,650.00

16,500.00

58,280.0058,280.00 58,240.00 s8,280.00

1,r6540.00 1,t6540.00 1,16,540.00

1,1e050.00

5,664.00

r,980.00

24527.00

:,11{q
1,9m.00

r,1t540.00

t212.00

r,12,050.00

1,95J%.00
1.57,276.@

1t.I70.C979470.00

5,B2m

1,12,050.00

19A70.@
t212.@

1,12050.00

1,95,396.m

151,276.M

t664.m
1,980.m

5 9L
$,(mN

1.7292i.@ {,91,05E.00 4,q,058.001,72923.00

14

29,500.00

29,500.00 29 5@.00

29,500.00

45@.00

29,t00.0029,500.00

4,500.00

29,500.00 63,500.@ 29J00.00 29,500.0031,000.00

19,1?1!&t.OO 33,79,432.8 83rs3s.m 426,9$.7374.4,64444

15

't773,413.W
456,637.N

.50

4E?4.90
!&@.N

18J5,748.32
2uqilqu
558,657.50

1A9,16,957.92

Bi.la CorpoBtion Ltd

SCRI'TINY OF SCIIOLARSIIP
A?PLIC]\TION
]lEDdlanasq4!q!s!!|!q
Kal6r.hJule pvt Lld.

Sunbed Vaniiya PvItld.

Bant of hdia [.om lvlembeG

Toral (iv)

LEGAL R€COT,RSE

HDFC

Bmk Ltd

Bank of India

Sh. XrGhM

EnpiE
Ir.stin$

E

-

9,9{O.m

_ __sa^"54q
\b7,q8

41,660.00

lle 9q
!,r8q00

24527.@

Total (iv)



INDtAN JUYE MTLLS ASSOCtATtON

r
Prticulars for fie Year Ended 31st Marclrz)22 Ior the Ye.r Ended Slsl Marh2UZl

5,15317-19
3,n,75954

4,024.00

34q!4
42.215.97

4,93,0%.r9

60,98,%3.50
1,297O'V

18,10.328.60

4t21.N

t3,?E,990.U 85J6,120.06

4,72,690.33

4,85,065.00

838r4r.m
I,Z6q33
Er8r41.0O
\2b D|_n

26,73,A56.33 zra7,wt33

8.nI oI InCia out Ce-rertiles)

J5 Receivable AY 2G21
Re.eivabl€ A.Y. A-22
R..eivable AY. 22-23

Barl
Banl of India (Ner B.!kins)

t


